

## МИНОБРНАУКИ РОССИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР «КАРЕЛЬСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

## Институт экономики

– обособленное подразделение Федерального государственного бюджетного учреждения науки Федерального исследовательского центра «Карельский научный центр Российской академии наук» (ИЭ КарНЦ РАН)

## УЧЕНЫЙ СОВЕТ

27 апреля 2022 г. в 10:00 состоится Ученый совет Института экономики КарНЦ РАН.

## повестка дня:

- 1. Научный доклад «Развитие международного туризма в Российской Федерации». Научный сотрудник ИЭ КарНЦ РАН к.э.н. С.В. Кондратьева.
- 2. О подготовке научно-практической конференции с международным участием «Вопросы экономической географии и статистики пространственного развития». Директор ИЭ КарНЦ РАН д.э.н. Т.В. Морозова.
- 3. Разное.